
 

 

Istituto Comprensivo “G. CARDUCCI” 
Tel. 035/ 562193 - Fax 035/563241 

Viale Natale Betelli, 17 - 24044 Dalmine (BG) 
Codice Fiscale: 95 20 668 01 67 – Codice Univoco: UF051V 

Sito Internet: http://www.iccarducci.edu.it 
E-mail bgic8ac00v@istruzione.it - bgic8ac00v@pec.istruzione.it 

 

 

 data 17/08/2021 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio 

d’Istituto con deliberazione n. 69 in data 12/02/2021; 
VISTO il D. I. del 28.08.2018 n. 129; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale a seguito della nota MI 
AOODGEFID/19226 del 02/07/2021 con cui questa scuola è stata 
autorizzata alla attuazione del progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-212 

e 10.2.2°-FSEPON-LO-2021-249 - Avviso pubblico per la realizzazione 
di percorsi di apprendimento e socialità nell’emergenza Covid-19, prot. 

n.9707 del 27/04/2021;  
CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di € 25.410,00; 
 

DISPONE 
 

di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi Sociali 

Europei(FSE) 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-212- I colori 

del muro 

5.082,00 

2 1 4 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi Sociali 

europei (FSE)- 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-249 – Al 

passo con i tempi 

20.328,00 

 

 

P02.05 - Progetti di Apprendimento e Socialità-Avviso 9707/2021 - 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-212 

 

Progetti/Attività – ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi Sociali 

Europei(FSE) 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-212- I colori 

del muro 

5.082,00 

 

Progetti/Attività - SPESA 
 

Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

1 3 7 Compensi per tutor 900,00 

1 3 8 Compensi per altri incarichi conferiti a personale 900,00 

2 3 11 Altri materiali e accessori 1.082,00 

3 2 9 Altre prestazioni professionali specialistiche 2.100,00 

3 4 1 Pubblicità 100,00 

 





P02.06 - Progetti di Apprendimento e Socialità-Avviso 9707/2021 - 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-249 

 

Progetti/Attività – ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 4 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi Sociali 

Europei(FSE) 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-249- Al passo 

con i tempi 

20.328,00 

 

Progetti/Attività - SPESA 
 

Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

1 3 7 Compensi per tutor 3.600,00 

1 3 8 Compensi per altri incarichi conferiti a personale 12.000,00 

2 3 11 Altri materiali e accessori 4.628,00 

3 4 1 Pubblicità 100,00 

 

 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 
 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie 

competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 
 
 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Marilena Gritti* 

 

 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2021-08-17T13:39:30+0200
	GRITTI MARILENA




